1

BQL CÁC KCN TỈNH BẮC GIANG
TỔ CÔNG TÁC THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ

  39/QĐ-KCN NGÀY 26/5/2021

Số:        /TB-TCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số

213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức lại

hoạt động sản xuất cho doanh nghiệp trong các khu công nghiệp: Đình Trám,

Quang Châu, Song Khê - Nội Hoàng, Vân Trung

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về

việc Tổ chức lại hoạt động sản xuất cho doanh nghiệp trong các khu công

nghiệp: Đình Trám, Quang Châu, Song Khê - Nội Hoàng, Vân Trung;

Căn cứ Quyết định số: 39/QĐ-KCN ngày 26/5/2021 của Trưởng Ban

Quản lý các KCN về việc thành lập Tổ thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số

213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh.

Tổ trưởng Tổ công tác phân công nhiệm vụ cho các thành viên như sau:

1. Ông Đào Xuân Cường - Trưởng Ban: Tổ trưởng

Chỉ đạo chung thực hiện Kế hoạch số 213/KH-KCN ngày 25/5/2021 của

UBND tỉnh.

Hướng dẫn biểu mẫu Danh sách người lao động làm việc tại doanh nghiệp.

Ban hành văn bản quy định ngày hoạt động trở lại của doanh nghiệp theo

quy định.

Chỉ đạo công tác tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch 213/KH-

UBND với Chủ tịch UBND tỉnh.

Nhóm giúp việc:

- Ông Dương Văn Hưng - Chánh Văn phòng Ban: Trưởng nhóm;

- Ông Nguyễn Minh Tuấn - Phó Trưởng phòng Lao động: Thành viên;

- Ông Đồng Ngọc Thạch – Phó Chánh Văn phòng Ban: Thành viên.

2. Ông Nguyễn Xuân Ngọc - Phó trưởng Ban: Tổ phó

 Trực tiếp chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày

25/5/2021 của UBND tỉnh cho các doanh nghiệp tại: KCN Vân trung.

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Tổ trưởng Tổ công tác phân công.

Nhóm giúp việc

- Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó Trưởng phòng QLDN: Nhóm trưởng;

- Ông Nguyễn Nguyên Thái - Phó Giám đốc Trung tâm HTĐT: Thành viên;

2

- Ông Nguyễn Việt Dũng -  Chuyên viên phòng QLTN&MT: Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Trang Nhung - Chuyên viên phòng QL Lao động: Thành viên;

- Ông Doãn Văn Quang – Nhân viên Trung tâm HTĐT KCN: Thành viên.

3. Ông Nguyễn Văn Quý - Phó trưởng Ban: Tổ phó

 Trực tiếp chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày

25/5/2021 của UBND tỉnh cho các doanh nghiệp tại: KCN Quang Châu.

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Tổ trưởng Tổ công tác phân công.

Nhóm giúp việc

- Ông Nguyễn Văn Phấn - Trưởng phòng QL Đầu tư: Trưởng nhóm;

- Ông Trần Văn Thống - Trưởng phòng QLDN: Thành viên;

- Ông Vũ Trí Thế - Phó Văn phòng Đại diện: Thành viên;

- Bà Đàm Thị Hà - Chuyên viên phòng QL Lao động: Thành viên;

4. Ông Nguyễn Như Long - Phó trưởng Ban: Tổ phó

 Trực tiếp chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày

25/5/2021 của UBND tỉnh cho các doanh nghiệp tại: KCN Đình Trám và KCN

Song Khê – Nội Hoàng.

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Tổ trưởng Tổ công tác phân công.

Nhóm giúp việc

- Ông Đặng Hoàng Long - Trưởng phòng QL TN&MT: Trưởng nhóm;

- Ông Trần Mạnh Xâm - Phó Trưởng phòng QL TN&MT: Thành viên;

- Ông Nguyễn Văn Hưng - Phó Trưởng phòng QL Đầu tư: Thành viên;

- Ông Nguyễn Hữu Đức – Nhân viên Trung tâm HTĐT KCN: Thành viên;

- Ông Vũ Trọng Khiêm – Nhân viên Trung tâm HTĐT KCN: Thành viên.

Thông báo phân công nhiệm vụ này có hiệu lực kể từ ngày ký. Yêu cầu

các thành viên thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được phân công. Quá trình triển

khai nhiệm vụ nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị phản ảnh kịp thời về Tổ

trưởng Tổ công tác để được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, CVP.

Bản điện tử:
- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Ông Mai Sơn - PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Chủ đầu tư HT KCN;

- Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh;

- Các phòng, đơn vị trực thuôc.

TỔ TRƯỞNG

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Đào Xuân Cường

3

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-26T09:15:10+0700

		2021-05-26T09:25:29+0700

		2021-05-26T09:25:56+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-26T09:31:28+0700